
上記の賞味期限の商品がご家庭にございましたら、お手数ですが、

下記返送先住所まで、お客様のお名前・郵便番号・ご住所・お電話番号を

記載の上、商品を着払い、冷凍便にてお送り頂きますようお願い申し上げます。

商品と引き換えに返金させて頂きます。

【お問い合わせ及び返送先】

この度は、弊社「国内製造山芋焼 ２１０ｇ」につきまして、
お客様には、ご心配とご迷惑をお掛けしますこと心よりお詫び申し上げ
ますとともに、自主回収にご協力賜りますよう、お願い申し上げます。
今後は、なお一層品質管理に努めて参る所存でございます。

平素は当社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社「国内製造 山芋焼 ２１０ｇ」におきまして、赤いプラスチック片混入の
可能性があり、商品を自主回収させて頂きます。

商品名

２０２０年９月１５日
株式会社かねます食品

Ｊ Ａ Ｎ コ ー  ド

回収対象賞味期限

① 21.4/KK29
② 21.5/KK11
③ 21.5/KK22
④ 21.5/KK24

4909084 496579

【自主回収の対象チェーン名】

・生活協同組合連合会コープきんき事業連合
・生活協同組合おおさかパルコープ
・ 生活協同組合ＣＯ・ＯＰとやま
・ 生活協同組合コープみやざき
・株式会社ライフコーポレーション(近畿圏）
・株式会社エーコープ鹿児島
・株式会社銀ビルストア
・株式会社静鉄ストア  　　　　　 (順不同）　

【自主回収の対象商品画像等について】


